

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Telocvičňa - Plynová kotolňa Závadka nad Hronom
 Objekt: SO 01.2 Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Závadka nad Hronom
 Zhotoviteľ: REMONTA, spol. s r.o.
 Miesto: Osloboditeľov 27, 97667 Závadka nad Hronom

Spracoval: Ing. Juraj Chabada
 Dátum: 14. 9. 2023.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 619,00 €

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 910,23 €

1	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	2,000	13,97	27,94	
2	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	7,000	19,07	133,48	
3	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.1 DN 25	m	1,500	21,08	31,63	
4	723130250.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 20	m	1,500	25,63	38,45	
5	723150313.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 76x3, 2 mm	m	1,000	28,25	28,25	
6	723150317.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 159/4, 5 mm	m	2,000	74,38	148,75	
7	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	2,000	70,20	140,40	
8	723190251.R	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 15	ks	5,000	12,37	61,86	
8	723190252.R	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20	ks	1,000	13,78	13,78	
9	723221033.S	Montáž manometra radiálneho pre plyn D 160 mm	ks	1,000	9,31	9,31	
10	430004800R	Manometer radiálny pre plyn, d 160 mm, 0-6 kPa,	ks	1,000	57,80	57,80	
11	388430004800R	Trojcestný manometrový kohút	ks	1,000	13,38	13,38	
12	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	4,000	4,51	18,05	
13	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	4,000	6,82	27,26	
	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4"	ks	2,000	5,56	11,11	
	340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	10,10	20,21	
14	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	2,000	6,12	12,24	
15	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	16,49	32,98	
16	34462	Zátka Geberit Mapress ušľachtilá ocel' (plyn): d=15mm	ks	1,000	12,85	12,85	
17		Chránička PE D 110 (ø 110 x 6,3 mm) - 0,8 m	ks	1,000	38,79	38,79	
18		Chránička PE D 110 (ø 110 x 6,3 mm) - 0,6 m	ks	1,000	29,10	29,10	
19	998723101.S	Presun hmôt pre vnútor. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,117	22,38	2,62	

767 Konštrukcie doplnkové kovové 549,35 €

20	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	5,12	102,48	
21	123PCzavesy	Profilový materiál - nerez na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	20,000	22,30	446,00	
22	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	43,28	0,87	

783 Nátery 159,43 €


0 4

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	783421111.S	Nátory kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. na vzduchu schnúce farby žltej armatúr do DN 100 mm dvojnásobné - 70µm	m	40,000	2,59	103,68	
24	783421711.S	Nátory kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 100 mm základné - 35µm	m	40,000	1,10	44,16	
25	783422121.S	Nátory kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické na vzduchu schnúce armatúr do DN 200 mm dvojnásobné - 70µm	m	2,000	3,89	7,78	
26	783422711.S	Nátory kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 200 mm základné - 35µm	m	2,000	1,91	3,82	

OST
Ostatné
470,00 €

25	HZS-0010	Revízie	hod	8,000	22,00	176,00	
26	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	22,00	44,00	
27	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	kpl	1,000	250,00	250,00	

Celkom:
2 089,00 €

 **REMONTA** spol. s r. o.
 SNP 45, 962 01 Zvolenská Slatina ①
 IČO: 31631487, IČ DPH: SK2020476799
 ☎ 00421435394895, ✉ remonta@remonta.sk

~ ~ ~ ~
 1

Objednávateľ: Obec Závadka nad Hronom,
 Zhotoviteľ: REMONTA, spol. s r.o.
 Miesto: Osloboditeľov 144/27, 97667 Závadka nad Hronom

Spracoval: Ing. Juraj Chabada
 Dátum: 14. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	210010110	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	25,000	3,21	80,225
2	345750065200	Lišta hranatá z PVC, LHD 40X40 mm, KOPOS	m	25,000	2,97	74,175
3	210010323	Svorka vyrovnania potenciálu	ks	2,000	23,08	46,161
4	345410001300	Svorka uzemňovacej prípojnice HUP	ks	2,000	27,15	54,303
5	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	6,85	6,854
6	345320003100	Vypínač jedнопólový, radenie 1, IP 43	ks	1,000	5,53	5,5315
7	2101100758	Tlačítko bezpečnostné	ks	2,000	34,36	68,724
8	345330000500	Bezpečnostné STOP tlačítko	ks	2,000	29,33	58,65
9	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	10,40	41,584
10	345510005400	Zásuvka, do vlhka, 10/16 A, kryt z lisovaného izolantu	ks	4,000	5,65	22,586
11	210120401	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	8,33	16,652
12	358220000800	Istič TX3 1P, charakteristika B, 32 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	15,73	15,732
13	358220000900	Vypínač 100A/3P	ks	1,000	49,61	49,611
14	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	6,19	6,187
15	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika C, 10 A, 6000 A, 1 modul	ks	1,000	4,22	4,2205
16	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	6,000	16,10	96,6
17	358230008500	Kombinovaný istič s prúdovým chráničom 10/2P/0,03mA, 2 moduly	ks	2,000	93,73	187,45
18	358230008600	Kombinovaný istič s prúdovým chráničom 16/2P/0,03mA, 2 moduly	ks	4,000	86,25	345
19	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	11,89	11,891
20	358240000800	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 SALTEK MAXI	ks	1,000	529,00	529
21	210193084	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž	ks	1,000	33,07	33,074
22	357150000600	Rozvádzač nástenný 72 mod	ks	1,000	199,47	199,4675
23	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzový	ks	1,000	8,80	8,7975
24	348150000100	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	1,000	31,14	31,142
25	210201601	Zapojenie svietidla 2x svetelný zdroj, nevybušné, stropné s lineárnou žiarovkou	ks	1,000	27,60	27,6
26	348350001300	Svietidlo nevybušné stropné PRIMA PCC Ex E 2x36W pre svetelný zdroj FL, Ex II 3GD Ex nA II T4-T5, IP66	ks	1,000	78,20	78,2
27	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	50,000	2,81	140,3
28	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	47,600	2,84	135,2078
29	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	10,000	2,02	20,24
30	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	6,160	2,61	16,08068
31	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	6,000	2,78	16,698
32	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s priložkou	ks	6,000	0,76	4,554
33	210220245	Svorka FeZn prípojovacia SP	ks	6,000	2,78	16,698
34	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	6,000	0,99	5,934
35	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	3,98	3,979
36	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	2,08	2,0815
37	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,78	5,566
38	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	2,000	1,63	3,266
39	210293012	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	12,000	6,83	81,972
40	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,87	10,488
41	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,000	0,81	9,66
42	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	35,000	0,95	33,4075
43	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	m	35,000	0,93	32,6025
44	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	35,000	1,14	39,8475
45	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	35,000	0,87	30,59
46	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	1,29	25,76
47	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	20,000	1,52	30,36
48	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	20,000	2,27	45,31
49	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	20,000	5,46	109,25
50	PM	Podružný materiál	%	5,00	20,45	102,235
51	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	7,94	47,61

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

A 6

52	220711086	Montáž a zapojenie CO-plyn detektoru	ks	2,000	21,93	43,861
53	40483000500	Detektor CO plynu so sirénou 70 dB	ks	1,000	52,38	52,3825
54	4048300050022	Detektor úniku plynu so sirénou 70 dB	ks	1,000	89,70	89,7
55	220870002	Riadiaca jednotka Siemens	ks	1,000	287,50	287,5
56	40483000525699	Siemens PVA82.3/24	ks	1,000	413,14	413,1375
57	PM	Podružný materiál	%	6,00	3,31	19,872
58	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,00	5,52	27,6

95-M Revízie

59	950101002	Odborná prehliadka a odborná skúška - revízia	ks	1,000	253,00	253
60	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,00	2,53	15,18

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

61	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	hod	12,000	27,75	332,994
----	-----------	--	-----	--------	-------	---------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

62	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	287,50	287,5
63	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	74,75	74,75

Celkom

4 966,59 €

REMONTA, spol. s r. o.

SNP 45, 962 01 Zvolenská Slatina ①
 IČO: 31631487, IČ DPH: SK2020476799
 ☎ 00421 45 5394895, ✉ remonta@remonta.sk

Handwritten signature and date: 2 - 11

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Telocvičňa Závadka nad Hronom – Plynová kotolňa

Objekt: Časť: SO 02.1 Areálový rozvod plynu

Objednávateľ: Obec Závadka nad Hronom

Zhotoviteľ: REMONTA, spol. s r.o.

Miesto: Osloboditeľov 27, 97667 Závadka nad Hronom

Spracoval: Ing. Juraj Chabada

Dátum: 14. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 482,46 €

1 Zemné práce

1 369,02 €

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	4,200	5,15	21,61	
2	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m ³	22,610	25,86	584,69	
3	132201209.S	Priplatok k cenám za lepkivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	22,610	1,71	38,66	
6	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m ³	22,610	4,26	96,32	
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m ³	22,610	11,36	256,74	
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m ³	22,610	1,29	29,17	
9	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m ³	11,300	2,36	26,61	
10	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	7,050	23,79	167,72	
11	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	7,100	20,78	147,50	

4 Vodorovné konštrukcie

629,29 €

12	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	4,230	80,54	340,66	
13	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m ³	1,500	192,42	288,63	

5 Komunikácie

289,84 €

14	566902112.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	4,230	7,31	30,90	
15	566902113.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	4,230	9,71	41,05	
16	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m ²	4,230	51,51	217,89	

8 Rúrové vedenie

1 489,08 €

17		Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných natupo D 75x6,8 mm	m	48,000	2,91	139,68	
18		Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 75x6,8 mm	m	48,000	11,67	560,16	
19	871268012.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17 zvaraných natupo D 110x6,3 mm	m	10,300	4,26	43,88	
20	130036500.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR17,6 110x6,3x12 m	m	10,300	17,25	177,68	
21	230203566	Montáž prechodky USTRS PE/ oceľ-D75/DN 65	ks	2,000	26,39	52,77	
22	220031400	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 75/65, FRIALEN	ks	2,000	188,70	377,40	
23	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	48,000	1,91	91,44	
24	899721133	Označenie plynového potrubia žltou výstražnou fóliou	m	48,000	0,96	46,08	

D P

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 101,22 €

25	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	7,23	101,22	
----	-------------	--	---	--------	------	--------	--

99 Presun hmôt HSV 604,01 €

26	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,530	36,54	604,01	
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PSV Práce a dodávky PSV 176,82 €

723 Zdravotechnika - plynovodod 174,84 €

27	723130251.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	2,000	26,83	53,66	
28	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 2"	sub	1,000	17,82	17,82	
27	723190204.S	Prípojka plynová z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	1,000	70,20	70,20	
29	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G ½	ks	1,000	2,53	2,53	
30	551340010000.S	Vzorkovací uzáver plynu priamy d 9,8 mm, 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	6,20	24,82	
31	723261912.S	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-2, PS-6	ks	1,000	5,03	5,03	
32	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	22,38	0,78	

783 Nátery 1,98 €

33	783414340	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom - 140µm	m	1,000	1,98	1,98	
----	-----------	--	---	-------	------	------	--

M Práce a dodávky M 2 974,03 €

23-M Montáže potrubia 2 974,03 €

34	230072302	Montáž regulátora tlaku plynu s 2 závitmi 1"	ks	1,000	9,03	9,03	
35	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	6,69	13,38	
36	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	282,06	282,06	
37	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	11,000	0,48	5,28	
38	230203052	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	7,26	7,26	
39	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	16,92	16,92	
40	2861668813	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 32/25 obj.č. 612780	ks	1,000	62,90	62,90	
41	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	11,000	1,70	18,65	
42	2302500497	Montáž zabudovanej skrinky merania	ks	1,000	120,00	120,00	
43	pcW1200extra	Meracia a regulačná zostava, rozmery skrine: 1190 x 1050 x 500 mm (š x v x h),	ks	1,000	2 370,90	2 370,90	

Obsahuje: Skrinka AJ GAS W 1100 Plus Max., HUP GK 1", filter FG 6, DN 50, flex rúra DN 25, regulátor tlaku plynu Francel B 40N, 2 kPa (Q_{max}=40m³/hod), priama flex rúra DN 50, 2x GU 2," príprava na plynomer BK G 25 MT, DN 50 výstupné 180° flex koleno DN 50 s ventilkom, , uchytávacie prvky armatúr, tlakomery

44	PM	Podružný materiál	%	15,035	4,50	67,66	
----	----	-------------------	---	--------	------	-------	--

OST Ostatné 340,00 €

45	HZS-0010	Revízie	hod	6,000	20,00	120,00	
46	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaní	hod	2,000	20,00	40,00	
47	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	kpl	1,000	180,00	180,00	

1 φ

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

180,00 €

48	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	180,00	180,00	
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------	--

Celkom:

8 153,31 €

 **REMONTA**, spol. s r.o.

SNP 45, 962 01 Zvoienská Slatina ①

IČO: 31631487, IČ DPH: SK2020476799

☎ 00421 45 5394895, ✉ remonta@remonta.sk

2 = 1 4

ROZPOČET

Stavba: Telocvična Závadka nad Hronom – Plynová kotolňa
Objekt: SO 03 Pripojovací plynovod

Objednávateľ: Obec Závadka nad Hronom

Zhotoviteľ: REMONTA, spol. s r.o.

Miesto: Osloboditeľov 27, 97667 Závadka nad Hronom

Spracoval: Ing. Juraj Chabada

Dátum: 14. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 318,48 €

1 Zemné práce

619,01 €

1	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,500	12,89	122,47	
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	1,440	48,29	69,54	
1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000 mm horn.3 do 100 m ³	m ³	2,160	18,96	40,96	
2	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapaž., s urovnaním dna v hornine tr.3	m ³	3,600	1,25	4,51	
3	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	13,600	3,12	42,49	
4	167101101.S	Nakladanie neulaňnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	13,600	8,33	113,25	
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	13,600	0,95	12,87	
6	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	7,480	1,73	12,92	
7	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	6,120	17,45	106,77	
8	58331000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	6,120	15,24	93,24	

4 Vodorovné konštrukcie

191,05 €

9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	2,040	59,06	120,48	
10	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m ³	0,500	141,14	70,57	

8 Rúrové vedenie

62,67 €

11	871178002	Montáž plynového potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	4,500	0,54	2,43	
12	286130035900	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0 mm	m	4,500	2,62	11,78	
		Montáž ochrannej rúry PE 100 SDR11 D 50x4,6 mm	m	4,500	0,61	2,72	
		Ochranná rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 D 50x4,6 mm	m	4,500	8,06	36,28	
13	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	4,500	1,40	6,29	
14	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	4,500	0,70	3,17	

99 Presun hmôt HSV

445,75 €

15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,090	40,19	445,75	
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PSV Práce a dodávky PSV

2 130,55 €

723 Zdravotechnika - plynovod

75,57 €

18	723130251.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	1,500	29,51	44,27	
23	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	6,12	6,12	
24	551340006000	Guľový uzáver na plyn 1",	ks	1,000	18,14	18,14	

n √

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,286	24,62	7,04	

783 Nátery
3,27 €

26	783414340	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom - 140µm	m	1,500	2,18	3,27	
----	-----------	--	---	-------	------	------	--

23-M Montáže potrubia
2 051,72 €

27	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	4,91	4,91	
28	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	206,84	206,84	
29	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	12,41	12,41	
30	2861668813	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 32/25	ks	1,000	46,12	46,12	
		Dodávka a montáž škrtiacej armatury Manibs-montáž pod tlakom	súb.	1,000	1 760,00	1 760,00	
31	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	4,500	0,77	3,47	
32	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	4,500	1,24	5,59	
33	PM	Podružný materiál	%	3,752	3,30	12,38	


OST Ostatné
374,00 €

34	HZS-0010	Revízie	hod	6,000	22,00	132,00	
35	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	22,00	44,00	
36	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	kpl	1,000	198,00	198,00	

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady
132,00 €

37	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	132,00	132,00	
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------	--

Celkom:
3 955,04 €


REMONTA, spol. s r.o.
 SNP 45, 962 01 Zvolenská Slatina ☎
 IČO: 31651487, IČ DPH: SK2020476799
 ☎ 00(0)21 45 5394395, ✉ remonta@remonta.sk

 = V Y